
 
 

 

 

 

 

 

Gmina Miejska                         
Lidzbark Warmiński   
 
ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 
11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  

          um@lidzbarkw.pl 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 24.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
            

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Renowacja wraz z wykonaniem izolacji 

przeciwwilgociowej schodów zewnętrznych Oranżerii - pałacu letniego biskupa Ignacego 

Krasickiego w Lidzbarku Warmińskim”, znak sprawy: RI.271.14.2024. 

Inwestycja  realizowana w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków – edycja 1. 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w imieniu Gminy 

Miejskiej Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, informuję, że: 

 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.07.2024 r. o godz. 10.30 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

510 205,00 złotych brutto. 

3)  w postępowaniu wpłynęły  oferty następujących Wykonawców: 

        

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena ryczałtowa brutto 

(z VAT) 

w zł (PLN) 

 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

„Domex” Jan Fydrych 

ul. Piłsudskiego 17 

11-100 Lidzbark Warmiński 

506 358,47 zł 

      

         

             

         

         B U R M I S T R Z     

                                                                                                                       

          Jacek Wiśniowski                 

http://www.lidzbarkw.pl/

